
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore

Servizio RUNTS, 
Economia sociale, 
Terzo settore e 
Investimenti per 
l'innovazione sociale, 
disabilità e 
invecchiamento attivo

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Massivo 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 01296  del 07/10/2025 del Registro delle Determinazioni della UOR 192

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 192/DIR/2025/01318

OGGETTO: Del.G.R. 178/2025.A.D. n.307/2025–Avviso pubblico per la selezione dei 
beneficiari di PRO.V.I.. Impegno e liquidazione in favore degli Ambiti territoriali a 
valere su FRA 2025. Seconda assegnazione

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 07/10/2025, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

 
 
VISTI

gli artt. 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;•
gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/2001;•
gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs. 
n. 82/2005, come modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;

•

l’art. 32 della L. 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti 
digitali sui siti informatici;

•

il Regolamento UE n. 679/2016, relativo alla protezione delle persone fisiche 
con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di 
tali dati e che abroga la direttiva europea n. 95/46/CE (regolamento generale 
sulla protezione dei dati) e il successivo D.Lgs. n. 101/2018 recante 
“Disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del 
regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
27/04/2016”;

•

la L. n. 328 del 08/11/2000, Legge quadro per la realizzazione del sistema 
integrato di interventi e servizi sociali;

•

la L.R. n. 19 del 10/07/2006 “Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali 
per la dignità e il benessere delle donne e degli uomini in Puglia”;

•

la DGR n. 353 del 14/03/2022 con cui è stato approvato il Piano Regionale delle 
Politiche Sociali 2022/2024;

•

la DGR n.1974 del 07/12/2020, pubblicata sul BURP n. 14 del 26/01/2021 che 
approva l’Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

•

il DPGR n.22 del 22/01/2021 pubblicato sul BURP n. 15 del 28/01/2021, che 
adotta l’Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” e 
ss.mm.ii, prevedendo che “a far data dall’insediamento dei Direttori di 
Dipartimento le strutture regionali corrispondenti alle attuali Sezioni, con le loro 
articolazioni in Servizi, sono collocate provvisoriamente negli ambiti dei 
Dipartimenti così come descritti nell’allegato A-bis”. In particolare con nota della 
Segreteria Generale della Giunta prot. n. AOO_022-602, il Direttore del 
Dipartimento Welfare si è insediato in data 06/05/2021;

•

la DGR n.1289 del 28/07/2021 e ss.mm.ii, con cui sono state esplicitate le 
funzioni delle Sezioni di Dipartimento fra cui il Dipartimento al Welfare;

•

il DPGR n. 263 del 10/08/2021, recante: “Attuazione modello Organizzativo 
MAIA 2.0 adottato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 
22 gennaio 2021 e s.m.i. Definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle 
relative funzioni”, e s.m.i., con cui, fra le altre, sono state rinominate le due 
sezioni del Dipartimento al Welfare in Sezione Inclusione sociale attiva e 
Sezione Benessere sociale, Innovazione e sussidiarietà;

•

la DGR n. 1466 del 15/09/2021, recante l’approvazione della Strategia •

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 2



regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;
la DGR n. 1295 del 26 settembre 2024 recante "Valutazione di Impatto di 
Genere (VIG). Approvazione indirizzi metodologico-operativi e avvio fase 
strutturale";

•

la DGR n. 1576 del 30/09/2021 con cui sono state attribuite funzioni di direzione 
della Sezione Benessere sociale, innovazione sussidiarietà alla Dr.ssa Laura 
Liddo, successivamente prorogate con D.G.R. n. 1375 del 30/09/2025;

•

l’AD n. 1 del 16/02/2022, con cui il dirigente della Sezione Organizzazione e 
Formazione ha rimodulato i Servizi afferenti ad alcune Sezioni dei Dipartimenti 
regionali fra cui, il Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e 
investimenti per l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo;

•

la DGR n. 1864 del 12/12/2022, con la quale sono state attribuite funzioni di 
direzione ad interim del Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e 
investimenti per l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo della 
Sezione Benessere Sociale, innovazione e sussidiarietà, alla dott.ssa Silvia 
Visciano, successivamente prorogate con A.D. n. 17 del 30/04/2025; 

•

la LR n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di 
stabilità regionale 2025)";

•

la LR n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027”;

•

la DGR n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2025 e pluriennale 2025-2027. Art. 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio 
Finanziario Gestionale. Approvazione".

•

 
PREMESSO CHE:

con delibera di Giunta regionale 178/2025 sono stati approvati gli indirizzi per la 
definizione del nuovo Avviso pubblico unico per la selezione dei Progetti di Vita 
Indipendente per persone con disabilità;

•

con AD n. 307/2025 è stato approvato il nuovo Avviso Pubblico per la 
presentazione dei progetti personalizzati di vita indipendente (Pro.v.i) per 
l'autonomia personale, l'inclusione socio-lavorativa per persone con disabilità.

•

VERIFICATO CHE:

per il finanziamento della prima finestra dell'Avviso pubblico n. 307/2025 le 
risorse complessivamente disponibili derivano:

dalle economie di ambito a valere sul Fondo regionale per la non 
autosufficienza (FRA 2024), Cap. U0785001 per complessivi € 
255.000,00 di cui alla dgr 096/2024 già oggetto di impegno e 
assegnazione agli ambiti territoriali ○

○

dalle risorse a valere sul Fondo regionale per la non autosufficienza (FRA 
2025), Cap. U0785001 come disposto dalla Delibera di giunta regionale 
n. 178/2025 per complessivi € 4.500.000,00

○

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 3



i soggetti beneficiari delle suddette risorse sono esclusivamente i comuni 
associati in Ambiti territoriali e in Consorzi sociali che concorrono alla procedura 
di selezione dei cittadini destinatari e si fanno carico delle ammissioni a 
finanziamento e delle erogazioni finali in favore degli stessi, secondo quanto 
previsto all'art. 3 del bando di cui all'AD 307/2025.

•

DATO ATTO che:

dal 24 marzo 2025 al 24 giugno 2025, la piattaforma telematica dedicata alla 
misura in oggetto, è stata aperta per la ricezione di nuove istanze;  

•

come previsto all'art. 8 del bando, nell'ambito delle risorse disponibili a valere 
sulle diverse fonti di finanziamento, a conclusione del periodo di apertura della 
finestra, il servizio regionale preposto elabora e approva la graduatoria 
regionale per la linea di intervento A/C e per ciascun Ambito Territoriale;

•

con AD 1002/2025 è stata apporvata la graduatoria regionale delle istanze 
esaminabili e finanziabili alle linee A e C;

•

che come previsto all'art 3 dell'Avviso pubblico ciascun richiedente deve 
caricare il progetto di vita entro il termine perentorio di 60 gg dalla ricezione 
della notifica di esaminabilità inviata per il tramite della piattaforma telematica;

•

che con AD 1165/2025 è stata assegnata e liquidata agli ambiti territroiali la 
prima assegnazione di risosre per complessivi  € 213.657,74 al fine di  dare 
copertura finanziaria ai progetti ritenuti ammessi e finanziabili; 

•

alla data del presente provvedimento risultano pervenuti ulteriori progetti ritenuti 
ammissbili solo per alcuni ambiti territoriali.

•

Tanto premesso e considerato, si rende necessario, per le motivazioni sopra 
richiamate procedere con impegno e liquidazione contabile delle risorse a valere su 
Fra 2025 capitolo 785001 già oggetto di prenotazione contabile con dgr 178/2025 n. 
3525000903 per complessive risorse pari a € 781.070,23 agli Ambiti territoriali così 
come indivudati nell'allegato al presente provvedimento.

Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016 
e del D. Lgs. n. 196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018 

Garanzie di riservatezza
 
La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla L. n. 241/90 in tema 
di accesso ai documenti  amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali nonché dal D. Lgs. n. 196/2003 come 
modificato dal D. lgs. n. 101/2018 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del Regolamento citato; 
qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, essi sono trasferiti in  
documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 4



ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

Il presente provvedimento comporta l'impegno contabile, la liquidazione e pagamento 
contabile di complessivi  € 781.070,23  come disposto dalla Dgr 178/2025 con 
prenotazione n. 3525000903 a valere sul capitolo U0785001 
 
SPESA CRA: 17 -03 
 
Bilancio: Autonomo Esercizio finanziario: 2025 
 
Capitolo di spesa: U0785001 (AZIONI MIRATE PER LA NON AUTOSUFFICIENZA E 
LE NUOVE POVERTA) 
 
Codice funzionale: Missione 12. Programma 2. Titoli 1. Macroaggregato 04 
 
UE: 8 Spesa ricorrente 
 
Importo complessivo somma da impegnare e liquidare: € 781.070,23 a parziale 
discarico della prenotazione di impegno n.3525000903; 
Causale della liquidazione : Assegnazione agli Ambiti territoriali sociali/consorzi sociali 
delle risorse a copertura delle istanze finanziabili a valere sull’avviso approvato con 
AD n. 307/2025; 
Soggetti beneficiari: Gli ambiti territoriali e i consorzi di comuni come indicati 
nell'allegato al presente provvedimento parte integrante e sostanziale.

Le scritture contabili sinteticamente sopra indicate sono dettagliatamente trascritte in 
apposito/i file costruito/i secondo il tracciato record standard ai fini dell'elaborazione 
cosiddetta massiva nel sistema contabile SAP-RP e trasmesso/i come allegato/i non 
parte integrante del presente atto secondo le regole del flusso documentale digitale 
CIFRA2.

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii;

•

L’operazione contabile rispetta le previsioni della LR n. 42 del 31/12/2024 
“Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2025 e bilancio 
pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)"; 

•

L’operazione contabile rispetta le previsioni della LR n. 43 del 31/12/2024 
“Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e 
bilancio pluriennale 2025-2027”;

•

L’operazione contabile rispetta le previsioni della DGR n. 26 del 20/01/2025 
“Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027. 
Art. 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento 
tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione"; 

•

La spesa disposta con il presente atto risulta avere obbligazione giuridicamente 
vincolante, creditore certo ed esigibile; 

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 5



Esiste disponibilità sui capitoli di spesa innanzi indicati;•
Dichiarazione ex art. 48 bis e circolari MEF n. 22/2008, 29/2009, n. 
27/2011: l’erogazione disposta con il presente atto è esclusa dall’obbligo di 
verifica di cui al Decreto del Ministero dell’Economie e Finanze 2008 n. 40/2008 
di attuazione dell’art. 48 bis del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602 in quanto non 
si riferisce “selettivamente all’adempimento di un obbligo contrattuale”, 
trattandosi di trasferimenti di fondi effettuato in base a specifica Intesa Stato 
Regioni per la realizzazione di progetti aventi scopi umanitari, in quanto trattasi 
di Ente pubblico; 

•

Dichiarazione relativa alla certificazione antimafia: per l’erogazione disposta con 
il presente atto non ricorre l’applicazione della normativa antimafia ai sensi del 
D.Lgs 6 settembre 2011, n. 159, “Codice delle leggi antimafia e delle misure di 
prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia 
a norma degli artt. 1-2 della l. n.136/2013”, in quanto trattasi di Ente pubblico; 

•

certificazione DURC: non ricorrono le condizioni per l’acquisizione del 
documento unico di regolarità contributiva D. U. R. C., in quanto trattasi di 
“trasferimento di risorse fra enti pubblici in forza di precise disposizioni 
normative”

•

l’erogazione disposta con il presente provvedimento non è soggetta alla ritenuta 
del 4% di cui all’art. 28 del D.P.R. 600/1973, in quanto trattasi di Ente non 
soggetto all’applicazione di alcuna ritenuta fiscale, in quanto trattasi di Ente  
pubblico, ai sensi dell’art.. 8 co. 34 della l. n. 67/1988;     

•

non risultano, allo stato degli atti, provvedimenti esecutivi e/o pignoramenti, 
disposti dall’Autorità Giudiziaria a carico del beneficiario;

•

esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;•
trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi 
della legge n. 136/2010 e s.m.i. in quanto concessione di finanziamento 
pubblico anche Europeo non interessato a lavori, servizi e forniture pubbliche, 
in quanto trattasi di Ente pubblico;

•

Il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di cui  agli art. 26 e 27 
del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 in quanto trattasi di trasferimento di risorse da 
un amministrazione ad un’altra.

•

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti 
contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate.

di procedere con impegno e liquidazione contabile di quota parte delle risorse a 
valere su Fra 2025 capitolo 785001 già oggetto di prenotazione contabile con 
DGR 178/2025 n.3525000903 per risorse pari a €  781.070.23  agli Ambiti 
territoriali come individuati nell'allegato al presente provvedimento parte 
integrante e sostanziale;

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 6



di provvedere con successivi atti dirigenziali all’impegno di spesa e 
all'assegnazione delle risorse agli Ambiti territoriali sulla base dei progetti 
pervenuti in via definitiva fino ad esaurimento delle risorse disponibili;

•

Il presente provvedimento:

viene adottato interamente in formato digitale e sarà conservato, ai sensi delle 
linee guida del Segretario generale della Giunta regionale e del Segretario 
Generale del presidente, prot. N. AOO_022/652 del 31/03/2020, sui sistemi 
informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

•

viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela della riservatezza dei 
cittadini, secondo quanto stabilito dal d.lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di 
protezione dei dati personali, nel rispetto dei principi di cui all’art. 5 del 
Reg.(UE) 2016/679;

•

diventa esecutivo a seguito di acquisizione del visto di regolarità contabile; 
viene trasmesso telematicamente alla Sezione Bilancio e Ragioneria per gli 
adempimenti di propria competenza;

•

viene pubblicato per estratto all’Albo telematico-provvisorio delle determinazioni 
del Dipartimento del Welfare sul portale “sistema.puglia.it” per 10 giorni 
lavorativi e poi archiviato nel sistema informativo di gestione documentale della 
Regione Puglia, ai sensi dell’art. 20, comma 3, del DPGR n. 22/2021;

•

viene pubblicato sul sito istituzionale della Regione Puglia 
www.regione.puglia.it, Sezione “Amministrazione trasparente”, Sottosezione di I 
livello ”Provvedimenti”, Sottosezione di II livello “Provvedimenti dei dirigenti 
amministrativi”; 

•

viene trasmesso in formato digitale al Segretario Generale della Giunta 
regionale;

•

viene trasmesso all’Assessorato al Welfare.•

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ElencoSinteticoPDFPubb_massivo_impegni_liquidazioni.pdf - 
4a848b6b13aaab782b7bc4bc2f17549b91af8e5676e17e62035155d526b0e35b
allegato Ambiti territoriali fra 2025 seconda assegnazione.docx - 
ae2071b8d606b99511bb33fb145913f51b42a5235df24d30f1e6b0ef6fd523b9

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle 
scritture dettagliatamente riportate nella sezione "Adempimenti Contabili".

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del Visto di Regolarità 
Contabile da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 7



Firmato digitalmente da:

E.Q. Politiche e Misure per Disablità, Autonomia e Inclusione Sociale
Monica Pellicano

Il Dirigente ad interim del Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e 
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo
Silvia Visciano

Il Dirigente della Sezione Benessere Sociale, Innovazione e Sussidiarietà
Laura Liddo

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 8



massivo impegni liquidazioni
Elenco Movimentazioni

Tipologia Movimentazioni: Impegno, Liquidazione e Pagamento
IMPEGNO

# Codice Pratica Anno Bilancio CAPITOLO Spazio Finanziario Importo LIV. 5 PdCF CUP CIG MIR
1/24 2025 U0785001 PU 47.202,66 3
2/24 2025 U0785001 PU 195.000,00 3
3/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 3
4/24 2025 U0785001 PU 30.000,00 18
5/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 3
6/24 2025 U0785001 PU 70.000,00 3
7/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 3
8/24 2025 U0785001 PU 20.000,00 3
9/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 3
10/24 2025 U0785001 PU 25.000,00 3
11/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 3
12/24 2025 U0785001 PU 14.589,05 3
13/24 2025 U0785001 PU 30.000,00 3
14/24 2025 U0785001 PU 30.000,00 18
15/24 2025 U0785001 PU 30.000,00 3
16/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 3
17/24 2025 U0785001 PU 19.943,44 3
18/24 2025 U0785001 PU 44.335,08 3
19/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 18
20/24 2025 U0785001 PU 30.000,00 3
21/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 18
22/24 2025 U0785001 PU 30.000,00 3
23/24 2025 U0785001 PU 15.000,00 3
24/24 2025 U0785001 PU 30.000,00 3

1



Ambiti territoriali Importo
Codice 

sap Pec Codice fiscale
Piano dei 

conti

Altamura 47.202,66 2116 protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it 82002590725 003

Bari 195.000 345 ass.welfare.comunebari@pec.rupar.puglia.it 80015010723 003

Barletta 15.000 419 protocollo@cert.comune.barletta.bt.it 00741610729 003

Consorzio Sociale 
BR 1per la 

realizzazione del 
sistema integrato 

di welfare 
dell'ambito 
territoriale 
sociale BR1

30.000 439100 consorziobr1@pec.consorziosocialebr1.it 91095150743 018

Campi Salentina 15.000 432 segreteria@comune.campi-salentina.le.it 80008850754 003

Conversano 70.000 2394 protocollogenerale.comune.conversano.ba@pec.rupar.puglia.it 00812180727 003

Corato 15.000 2395 servizi.sociali@pec.comune.corato.ba.it 83001590724 003

Galatina 20.000 936 protocollo@cert.comune.galatina.le.it 80008170757 003

Gallipoli 15.000 434 protocollo.comunegallipoli@pec.rupar.puglia.it 82000090751 003

Ginosa 25.000 2665 ambito.comuneginosa@pec.rupar.puglia.it 80007530738 003

Grumo Appula 15.000 2397 protocollo@pec.comune.grumoappula.ba.it 00836680728 003

Lecce 14.589,05 2581 protocollo@pec.comune.lecce.it 80008510754 003

Lucera 30.000 429 comune.lucera@anutelpec.it 82000950715 003

Consorzio ATS 
BR4 Mesagne

30.000 414664 consorzio@pec.ambitomesagne.it dal 2673320749 018

Modugno 30.000 422 comunemodugno@pec.rupar.puglia.it 80017070725 003

Mola di bari 15.000 2378 comune.moladibari@pec.rupar.puglia.it 00884000720 003

Molfetta 19.943,44 921 servizi.sociali@cert.comune.molfetta.ba.it 00306180720 003

Nardò 44.335,08 2539 protocollo@pecnardo.it 82001370756 003

Consorzio CIISAF 
Ostuni-Fasano

15.000 321213 consorzioambitoocf@legalmail.it 02465520746 018

Putignano 30.000 2400 protocollo@cert.comune.putignano.ba.it. 82002270724 003

Consorzio di 
funzioni e servizi 
per l’integrazione 

e l’inclusione 
sociale di San 
Marco in Lamis

15.000 469734 protocollo@pec.consorziociis.it 04077730713 018

Taranto 30.000 437 servizisociali.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it 80008750731 003

Triggiano 15.000 2405 protocollo@pec.comune.triggiano.ba.it 00865250724 003

Vico del Gargano 30.000 459 vicodelgargano@postecert.it 84000190714 003

2



781.070,23

3


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dichiarazioni
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2025-10-07T15:58:59+0200
	Laura Liddo


		2025-10-07T16:22:11+0200
	Monica Pellicano


		2025-10-07T18:09:12+0200
	Silvia Visciano




